resultou em valor inferior de R$ 485.003,99. Para fins de classificação, será considerado o valor mais 
vantajoso à Administração Pública. 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara VENCEDORA a empresa PRO ENGTEC 
AUTOMAÇÃO EIRELI, com o valor total de R$ 485.003,99 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, três 
reais e noventa e nove centavos), sendo este o menor valor apresentado entre as propostas 
classificadas.  

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta ata de Julgamento da Proposta de Preço, para, 
querendo, apresentar recurso, nos termos do art.